苏水人2016 52号

省水利厅关于与河海大学继续联合开展2016年面向水利行业推荐考核择优入学学历教育的通知

各市、县（市、区）水利（水务）局，厅机关各处室，厅属各单位：

 为贯彻落实我厅与河海大学“校厅全面战略合作框架协议”要求，持续改善水利行业从业人员的学历结构层次，服务江苏水利现代化建设，经研究决定，继续与河海大学联合举办面向水利行业推荐考核择优入学学历教育。现将具体事项通知如下：

一、培养目标

主要面向水利基层职工，进行水利专业基础知识和基本技能学习，使其掌握中小水利工程施工、运行管理和维护等基本技能，培养具备水利水电工程技术和工程管理相关基本知识的水利水电工程专业基层人才。

二、招生专业

根据经济社会发展对水利人才的需求，结合江苏水利现代化建设实际，开设专升本和高起专两个层次的水利水电工程专业，以及专升本层次的水文水资源工程专业。

三、学习形式

河海大学按照教学计划组织教学。学生以个人自学为主，面授教学为辅，完成教学计划规定的学习任务，按时参加各课程的结业考核/（试）。每学期，河海大学远程与继续教育学院集中组织一次面授。

四、学制及毕业

高中起点专科、专升本学制均为2.5年。学习期满，毕业鉴定合格者，由学校颁发本（专）科毕业证书，教育部统一电子注册，国家承认学历。

五、推荐对象

具有一定业务基础知识且具有发展潜力的基层水利职工，重点推荐基层水利单位从事工程建设和运行管理岗位的一线优秀在职员工。

六、工作要求

1、推荐考核择优入学工作事关水利人才培养，是我省水利现代化指标体系建设的重要内容。各市、县（市、区）水利（水务）局、厅属各单位要高度重视，加强顶层设计，将人才培养和水利现代化建设同步规划、协调推进、广泛发动、精心实施，切实做好相关工作。

2.推荐考核择优入学工作是我厅与河海大学“校厅全面战略合作框架协议”中人才培养合作的重要组成部分，为推动该项工作开展，厅将予以一定的经费补助。学员按照省物价局核定的标准缴纳学习费用。

3.8月18日前，学员通过基层水利队伍培训工程网站进行预报名。8月20前推荐单位人事主管部门完成对申报学员的资格审核和专业知识技能与政治思想作风的考核，并将申请表反馈河海大学远程与继续教育学院。

4.各市、县（市、区）水利（水务）局，有关单位应指定专人负责该项工作，并将相关联系人与联系方式反馈至厅人事处和河海大学远程与继续教育学院。

联系人：省水利厅人事处 李瑶
联系电话：025—86338094 025-86338095（传真）。

附件：

河海大学2016年面向水利行业推荐考核择优入学学历教育招生简章

                                   江苏省水利厅                                             2016年7月29日
PAGE
1